پیش به سوی برپایی جنبش مجامع عمومی!

حکمتیست ۵۴

۱۶ مارس ۲۰۱۵ - ۲۵ اسفند ۱۳۹۳
دوشنبه ها منتشر میشود

کارگر پرت کنند؟ آیا جسارت بخرج میدادند که نصف جمعیت طبقه کارگر یعنی زنان این طبقه را به بردگی بی مزد کار خانگی بگمارند؟ آیا جرات میکردند فعالین طبقه کارگر را محاکمه، زندانی و مورد تعقیب و آزار قرار دهند؟

فواد عبداللهی

فکرش را بکنید اگر کارگران نفت، پتروشیمی ها، معادن، راه آهن ها، ذوب آهن ها، معلمان، پرستاران و ...

لغو پناهندگی کسانی که به کشورشان آمد و رفت دارند، تنها گوشه ای کوچک از یک تعرض همه جانبه به معیشت شهروندان، به رفاه و امکاناتی است که طی سالیان سال مبارزه کسب شده است.

دست اندرکاران کمپین وزارت کشور کانادا، با هر نیت و هدفی که داشته اند، عملاً به ابزار پیش برد سیاستهای راست و راسیستی تبدیل شده اند.

تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست (خط رسمی)

۲۴ اسفند ۱۳۹۳ - ۱۵ مارس ۲۰۱۵

المللی است، دیگر شانس برای ژست اپوزیسیون گرفتن و تداعی کردن خود به مبارزه علیه جمهوری اسلامی ندارند.

تا جائیکه به مردمی که برای رفتن جمهوری اسلامی روز شماری میکنند برمیگردد، این نیروها تفاوتی با جبهه مشارکت و مجاهدین انقلاب اسلامی و حزب تازه تاسیس ندای ایرانیان ندارد.